
 
 

   
 
 
                                           After Season  
 
 
Handbollsförbundet Norr vill bjuda in lag till After Season!  
 
After season erbjuder möjlighet för våra lag att förlänga säsongen och spela några extra 
matcher utifrån dem förutsättningar som finns.  
 
När- After season spelas under Maj månad det vill säga mellan 1/5–31/5.  
 
Spelschema- Tävlingskommittén kommer utifrån antalet anmäla lag och lagens 
önskemål skapa ett grundspelschema. 
 
Vad behöver du som lag/förening göra:  
 
1) Du som lag/förening behöver anmäla in dig till tävlingen i profixio via nedanstående 

länk. Tävlingen har ingen anmälningsavgift och det är grattis att delta. I samband 
med att anmäla kommer ni få svara på några frågor som ska vara vägledande för 
lottningen. Vi kommer exempelvis vilja veta hur många matcher ni vill spela, i vilka 
former och om ni kan tänka er att möta det motsatta könet (gäller U12 och U14 
endast). Anmälan stänger 23/4.  
 
Anmälan görs här:  
 
Damer- https://www.profixio.com/app/leagueid17911  
Herrar- https://www.profixio.com/app/leagueid17910  
Ungdom- https://www.profixio.com/app/leagueid17912   

 
2) När anmälan stänger och grundschemat har publicerats behöver ni som lag tidsätta 

era matcher. Detta innebär att ni genom matchändringsfunktionen i profixio ansöker 
om ändring av matchen till det datumet, klockslaget och hallen då matchen kommer 
spelas.  

  
Upplägg- Tävlingskommittén kommer titta på ett upplägg som funkar för att genomföra 
ett sådant typ av spel. Det finns några saker som kan vara bra att känna till inför anmälan 
som är specifika för denna typ av spel, se dessa nedan.  
 

a.  I ”Senior” klassen är det tillåtet för spelare födda 2008 att 
delta.  

https://www.profixio.com/app/leagueid17911
https://www.profixio.com/app/leagueid17910
https://www.profixio.com/app/leagueid17912


 
 

OBS! Denna klass kan komma att innehålla lag från HF Mitt! 
Ni får i samband med anmälan möjlighet att ange om dessa 
resor blir för långa för er. 

 
b. Klasserna i U12 och U14 kan komma att möta motståndare 

med motsatt kön, om båda lagen har angett att det är okej i 
samband med anmälan. Klasserna kan komma korsas. U12 
klassen kan komma att möta U14, på samma sätt kan U16 
klassen komma möta U14. Detta förutsatt att berörda lag är 
okej med detta och har fyllt i det i samband med anmälan.  

 
 
Syftet med ovanstående punkter är kunna erbjuda ett nytt motstånd till dem lagen som 
vill det.  
 
* Matchtid, spelregler samt arvode för domarna för den specifika matchen 
definieras av det högsta deltagande laget i matchen (t.ex U16 möter U14 i en match. 
Matchen följer spelregler, matchtiden samt arvoderingsnivå för U16 i HF Norr). För 
senior gäller tillämpningar i seniorernas division 2.  
 
Domare/Funktionärer- Handbollsförbundet Norr ansvarar för att tillsätta domare och 
domarna erhåller ekonomisk arvodering i enlighet med den klassen de dömer och övrig 
ersättning följer SHF:s ekonomiska bestämmelser. Funktionärer tillsätts av föreningen 
och arvoderas utifrån samma upplägg som för seriespel. Föreningens ansvarar för 
resekostnader, kostnadsutjämning gäller ej.  
 
Att ställa in match- Tävlingskommittén förstår att det kan komma att ställas in matcher. 
Tävlingskommittén förutsätter att man i samband med anmälan har säkerställt att man 
ska kunna delta utifrån dem premisser man har angivet i samband med anmälan.   
Skulle ditt lag lämna återbud till en match med 24h till matchstart behöver ni ersätta 
domarna /funktionärer med fullt matcharvode och den drabbade föreningar för deras 
kostnader. I övrigt tillkommer inga avgifter som Handbollsförbundet Norr tar ut.  


